

Капітальний ремонт приміщень в будинку на вул. Кульпарківська, 158 у м. Львові

Підсумкова відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 1-1
Капітальний ремонт приміщень в будинку на вул. Кульпарківська, 158 у м. Львові

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	6354,98	88,01				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	791,14	85,41				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	95,67	93,65				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	15,81	100,44				
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд-год	721,97	140,73				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	7979,57					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

9	CH202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш-год	0,938025	<u>284,68</u> 267,04				
10	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	0,57055	<u>424,1</u> 241,97				
11	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	1,78946	<u>430,62</u> 770,58				
12	CH203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,01035	<u>344,39</u> 3,56				
13	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-год	20,497704	<u>261,69</u> 5364,04				
14	CH203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш-год	0,518336	<u>323,93</u> 167,90				
15	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	18,159967	<u>112,23</u> 2038,09				
16	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	0,5704	<u>175,22</u> 99,95				
17	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	7,60691	<u>20,34</u> 154,72				
18	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	37,65754	<u>224,1</u> 8439,05				
19	CH233-201	Машини свердлильні електричні	маш-год	6,9	<u>3,39</u> 23,39				
20	CH233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш-год	0,10305	<u>8,92</u> 0,92				
21	CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	0,171	<u>61,21</u> 10,47				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-год	37,65754	<u>4,49</u> 169,08				
23	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	38,466	<u>206,12</u> 7928,61				

		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.	25679,37					
		Бензин	кг	6,087					
		Дизельне паливо	кг	218,708					
		Електроенергія	кВт-год	60,215					
		Стиснене повітря	м3	2609,668					
		Мастильні матеріали	кг	12,883					
		Гідравлічна рідина	кг	0,62					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
24	CH203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш-год	12,4					
25	CH203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш-год	36,756					
26	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	0,65025					
27	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	31,272618					
28	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	0,3841					
29	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	48,893942					
30	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	8,817698					
31	CH270-124	Установки для зварювання поліетиленової плівки	маш-год	4,558416					
32	CH270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-год	63,127315					
33	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	176,204179					
34	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	6,63					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	CH270-236	Пилосос промисловий	маш-год	0,421562					
36	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш-год	31,577					

37	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш-год	2,261						
<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>										
38	&C1-180-34 варіант 1	Кольоровий шов	кг	168,47978	<u>83,41</u> 14052,90	<u>81,50</u> 13731,10	<u>0,27</u> 45,49	<u>1,64</u> 276,31	30 км.	
39	&C1-722 варіант 1	Дюбелі фасадні	шт	1454,4	<u>4,9</u> 7126,56	<u>4,80</u> 6981,12	<u>-</u> -	<u>0,1</u> 145,44		
40	&C1-722 варіант 2	Дашок	шт	1	<u>4947</u> 4947,00	<u>4850,00</u> 4850,00	<u>-</u> -	<u>97</u> 97,00		
41	&C1-722 варіант 3	Вивіска	шт	1	<u>5936,4</u> 5936,40	<u>5820,00</u> 5820,00	<u>-</u> -	<u>116,4</u> 116,40		
42	&C1-722 варіант 5	Дюбелі 6x60.	шт	151,25	<u>1,53</u> 231,41	<u>1,50</u> 226,88	<u>-</u> -	<u>0,03</u> 4,53		
43	&C111-57-1-1 варіант 1	Листи ГК	м2	127,05	<u>86,89</u> 11039,37	<u>85,00</u> 10799,25	<u>0,19</u> 24,14	<u>1,7</u> 215,98	30 км.	
44	+C111-116	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 55-120 мм	т	0,0012	<u>21118,53</u> 25,34	<u>20500,00</u> 24,60	<u>204,44</u> 0,25	<u>414,09</u> 0,49	30 км.	
45	&C111-132-8-1 варіант 1	Дюбелі монтажні	шт	19,8	<u>3,95</u> 78,21	<u>3,85</u> 76,23	<u>0,02</u> 0,40	<u>0,08</u> 1,58	30 км.	
46	+C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обіймах] 2,5x48,5 мм	т	0,005599	<u>25912,53</u> 145,08	<u>25200,00</u> 141,09	<u>204,44</u> 1,14	<u>508,09</u> 2,85	30 км.	
47	&C111-136-1- Р варіант 1	Кріпильні елементи	шт	3,6	<u>357,02</u> 1285,27	<u>350,00</u> 1260,00	<u>0,02</u> 0,07	<u>7</u> 25,20	30 км.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
48	&C111-136-18	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	50,215	<u>57,72</u> 2898,41	<u>56,50</u> 2837,15	<u>0,09</u> 4,52	<u>1,13</u> 56,74	30 км.	
49	&C111-136-19	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	145,805	<u>66,43</u> 9685,83	<u>65,00</u> 9477,33	<u>0,13</u> 18,95	<u>1,3</u> 189,55	30 км.	
50	&C111-137-6	Шурупи самонарізи 3.5x25	шт	2256,65	<u>0,5</u>	<u>0,50</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		

	варіант 1				1128,33	1128,33	-	-	
51	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,00063	<u>19621,09</u> 12,36	<u>19031,92</u> 11,99	<u>204,44</u> 0,13	<u>384,73</u> 0,24	30 км.
52	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,000349296	<u>25096,25</u> 8,77	<u>24399,73</u> 8,52	<u>204,44</u> 0,07	<u>492,08</u> 0,18	30 км.
53	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,0005334	<u>22928,92</u> 12,23	<u>22274,89</u> 11,88	<u>204,44</u> 0,11	<u>449,59</u> 0,24	30 км.
54	&C111-202-1	Піна монтажна	шт	9,48904	<u>143,2</u> 1358,83	<u>140,00</u> 1328,47	<u>0,39</u> 3,70	<u>2,81</u> 26,66	30 км.
55	C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,0277648	<u>1613,7</u> 44,80	<u>1306,48</u> 36,27	<u>275,58</u> 7,65	<u>31,64</u> 0,88	30 км.
56	&C111-256-B4 варіант 1	Плитка керамічна на стіну	м2	183,82	<u>376,48</u> 69204,55	<u>365,00</u> 67094,30	<u>4,1</u> 753,66	<u>7,38</u> 1356,59	30 км.
57	&C111-283-B2 варіант 1	Плитка для підлоги	м2	196,4826	<u>349,89</u> 68747,30	<u>335,00</u> 65821,67	<u>8,03</u> 1577,76	<u>6,86</u> 1347,87	30 км.
58	&C111-327-5 варіант 1	Суміш клейова фасадна	кг	2160	<u>10,64</u> 22982,40	<u>10,15</u> 21924,00	<u>0,28</u> 604,80	<u>0,21</u> 453,60	30 км.
59	&C111-327-6-4 варіант 1	Фарба ґрунтувальна	л	30,6	<u>66,66</u> 2039,80	<u>65,00</u> 1989,00	<u>0,35</u> 10,71	<u>1,31</u> 40,09	30 км.
60	&C111-334-75 варіант 1	Фарба фасадна	кг	90,36	<u>138,49</u> 12513,96	<u>135,50</u> 12243,78	<u>0,27</u> 24,40	<u>2,72</u> 245,78	30 км.
61	C111-432	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мумія, ПФ-14	т	0,0008	<u>38293,13</u> 30,63	<u>37239,42</u> 29,79	<u>302,86</u> 0,24	<u>750,85</u> 0,60	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7x(20-50) мм	т	0,014443	<u>19056,19</u> 275,23	<u>18500,00</u> 267,20	<u>182,54</u> 2,64	<u>373,65</u> 5,39	30 км.
63	&C111-765-11 варіант 1	Антисептик для кам'яних поверхонь	кг	78,146	<u>59,78</u> 4671,57	<u>55,00</u> 4298,03	<u>3,61</u> 282,11	<u>1,17</u> 91,43	30 км.
64	+C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,025553	<u>22201,32</u> 567,31	<u>21766,00</u> 556,19	- -	<u>435,32</u> 11,12	

65	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000585	<u>29085,44</u> 17,01	<u>28354,62</u> 16,59	<u>160,52</u> 0,09	<u>570,3</u> 0,33	30 км.
66	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0029925	<u>20772,92</u> 62,16	<u>20205,09</u> 60,46	<u>160,52</u> 0,48	<u>407,31</u> 1,22	30 км.
67	&C111-852-1-7P	Підкладка під ламінат	м2	22,1646	<u>77,21</u> 1711,33	<u>75,00</u> 1662,35	<u>0,7</u> 15,52	<u>1,51</u> 33,46	30 км.
68	C111-874	Сітка дротяна ткана з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	16,125832	<u>190,2</u> 3067,13	<u>186,29</u> 3004,08	<u>0,18</u> 2,90	<u>3,73</u> 60,15	30 км.
69	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00645	<u>13854,66</u> 89,36	<u>13591,00</u> 87,66	<u>160,52</u> 1,04	<u>103,14</u> 0,66	30 км.
70	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0016	<u>41195,74</u> 65,91	<u>40183,54</u> 64,29	<u>204,44</u> 0,33	<u>807,76</u> 1,29	30 км.
71	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000427755	<u>69324,57</u> 29,65	<u>67757,16</u> 28,98	<u>208,1</u> 0,09	<u>1359,31</u> 0,58	30 км.
72	+C111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0016	<u>109311,46</u> 174,90	<u>106960,00</u> 171,14	<u>208,1</u> 0,33	<u>2143,36</u> 3,43	30 км.
73	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,001187	<u>34352,09</u> 40,78	<u>33470,42</u> 39,73	<u>208,1</u> 0,25	<u>673,57</u> 0,80	30 км.
74	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0015	<u>33467,39</u> 50,20	<u>32603,07</u> 48,90	<u>208,1</u> 0,31	<u>656,22</u> 0,99	30 км.
75	&C111-1597-1 варіант 1	Клей для плитки	кг	1961,895	<u>15,2</u> 29820,80	<u>15,20</u> 29820,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	25,194518	<u>173,68</u> 4375,78	<u>170,24</u> 4289,11	<u>0,03</u> 0,76	<u>3,41</u> 85,91	30 км.
77	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	223,351573	<u>23,56</u> 5262,16	<u>22,66</u> 5061,15	<u>0,44</u> 98,27	<u>0,46</u> 102,74	30 км.
78	+C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	1,0285	<u>23,21</u> 23,87	<u>22,31</u> 22,95	<u>0,44</u> 0,45	<u>0,46</u> 0,47	30 км.
79	C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	503,7009	<u>95,22</u> 47962,40	<u>93,01</u> 46849,22	<u>0,34</u> 171,26	<u>1,87</u> 941,92	30 км.

80	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,8	<u>66.16</u> 52,93	<u>64.52</u> 51,62	<u>0.34</u> 0,27	<u>1.3</u> 1,04	30 км.
81	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	1,964826	<u>101.93</u> 200,27	<u>99.85</u> 196,19	<u>0.08</u> 0,16	<u>2</u> 3,92	30 км.
82	&C111-1720-2-9 варіант 1	Тепла підлога (в комплекті)	м2	82,58	<u>1264.92</u> 104457,09	<u>1240.00</u> 102399,20	<u>0.12</u> 9,91	<u>24.8</u> 2047,98	30 км.
83	C111-1741	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм	кг	1,38875	<u>32.49</u> 45,12	<u>31.69</u> 44,01	<u>0.16</u> 0,22	<u>0.64</u> 0,89	30 км.
84	C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	20,5535	<u>23.43</u> 481,57	<u>22.81</u> 468,83	<u>0.16</u> 3,29	<u>0.46</u> 9,45	30 км.
85	&C111-1758-1 варіант 1	Кутники для плитки	м	182	<u>45.93</u> 8359,26	<u>45.00</u> 8190,00	<u>0.03</u> 5,46	<u>0.9</u> 163,80	30 км.
86	&C111-1833-21-5	Хрестики пластмасові для плитки	шт	2685,8912	<u>0.26</u> 698,33	<u>0.25</u> 671,47	- -	<u>0.01</u> 26,86	
87	&C111-1833-21-5 варіант 1	Кріпильні елементи	шт	6,901	<u>250</u> 1725,25	<u>250.00</u> 1725,25	- -	- -	
88	&C111-1834-1 варіант 1	Профілі цокольні	м	5,94	<u>25.21</u> 149,75	<u>25.00</u> 148,50	<u>0.02</u> 0,12	<u>0.19</u> 1,13	30 км.
89	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00161	<u>55355.1</u> 89,12	<u>54086.22</u> 87,08	<u>183.49</u> 0,30	<u>1085.39</u> 1,74	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	&C111-1849-11 варіант 2	Гвинти самонарізні 3,5_9,5	шт	367,235	<u>0.92</u> 337,86	<u>0.90</u> 330,51	- -	<u>0.02</u> 7,35	
91	&C111-1851-B2 варіант 1	Опори кондиціонерів	шт	4	<u>497.05</u> 1988,20	<u>487.29</u> 1949,16	<u>0.01</u> 0,04	<u>9.75</u> 39,00	30 км.
92	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,0400273	<u>13601.68</u> 544,44	<u>13007.56</u> 520,66	<u>327.42</u> 13,11	<u>266.7</u> 10,67	30 км.
93	&C111-1895-	Мінеральна шпаклівка	кг	1402,398	<u>9.4</u>	<u>8.95</u>	<u>0.27</u>	<u>0.18</u>	30 км.

	30 варіант 1				13182,54	12551,46	378,65	252,43	
94	&C111-1895-30 варіант 2	Шпаклівка Фінішна	кг	44,165	<u>4.65</u> 205,37	<u>4.50</u> 198,74	<u>0.06</u> 2,65	<u>0.09</u> 3,98	
95	&C111-6351-2	Уніпак	шт	1	<u>48</u> 48,00	<u>46.98</u> 46,98	<u>0.08</u> 0,08	<u>0.94</u> 0,94	30 км.
96	&C111-6351-2 варіант 1	Пақля	шт	1	<u>29.72</u> 29,72	<u>29.06</u> 29,06	<u>0.08</u> 0,08	<u>0.58</u> 0,58	30 км.
97	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,019125	<u>4312.55</u> 82,48	<u>4093.42</u> 78,29	<u>134.57</u> 2,57	<u>84.56</u> 1,62	30 км.
98	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0585	<u>4128.59</u> 241,52	<u>3913.07</u> 228,91	<u>134.57</u> 7,87	<u>80.95</u> 4,74	30 км.
99	&C112-249-1-7Т	Ламінат	м2	22,1646	<u>294.16</u> 6519,94	<u>285.00</u> 6316,91	<u>3.39</u> 75,14	<u>5.77</u> 127,89	30 км.
100	&C113-3-15 варіант 1	Теплова ізоляція труб 22х6	м	153	<u>2.39</u> 365,67	<u>2.16</u> 330,48	<u>0.18</u> 27,54	<u>0.05</u> 7,65	30 км.
101	&C113-1356-1-1 варіант 1	Труби поліетиленові каналізаційні діаметр 100 мм	м	19	<u>129.84</u> 2466,96	<u>127.00</u> 2413,00	<u>0.29</u> 5,51	<u>2.55</u> 48,45	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	&C113-1356-1-1 варіант 2	Труби поліетиленові каналізаційні , діаметр 50 мм	м	31	<u>47.22</u> 1463,82	<u>46.00</u> 1426,00	<u>0.29</u> 8,99	<u>0.93</u> 28,83	30 км.
103	+C113-1478 варіант 1	Ревізія діам. 110 мм	шт	3	<u>120.66</u> 361,98	<u>118.20</u> 354,60	<u>0.09</u> 0,27	<u>2.37</u> 7,11	30 км.
104	C113-1489 варіант 1	Заглушка діам. 110 мм	шт	4	<u>25.4</u> 101,60	<u>24.86</u> 99,44	<u>0.04</u> 0,16	<u>0.5</u> 2,00	30 км.
105	+C113-1578 варіант 1	Компенсатор 110 мм	шт	1	<u>149.35</u> 149,35	<u>140.00</u> 140,00	<u>6.42</u> 6,42	<u>2.93</u> 2,93	30 км.
106	+C113-1708	Коліна 20/90	шт	60	<u>4.48</u>	<u>4.35</u>	<u>0.04</u>	<u>0.09</u>	30 км.

	варіант 9				268,80	261,00	2,40	5,40	
107	+С113-1708 варіант 10	Коліна монтажне 20x1/2	шт	22	<u>37,98</u> 835,56	<u>37,20</u> 818,40	<u>0,04</u> 0,88	<u>0,74</u> 16,28	30 км.
108	+С113-1708 варіант 11	Коліна 25/90	шт	75	<u>18,91</u> 1418,25	<u>18,50</u> 1387,50	<u>0,04</u> 3,00	<u>0,37</u> 27,75	30 км.
109	+С113-1708 варіант 12	Коліна монтажне 25x1/2	шт	23	<u>43,03</u> 989,69	<u>42,15</u> 969,45	<u>0,04</u> 0,92	<u>0,84</u> 19,32	30 км.
110	+С113-1708 варіант 13	Коліна монтажне 25мм	шт	24	<u>37,98</u> 911,52	<u>37,20</u> 892,80	<u>0,04</u> 0,96	<u>0,74</u> 17,76	30 км.
111	+С113-1708 варіант 14	Коліна 100 x 45	шт	11	<u>44,1</u> 485,10	<u>43,20</u> 475,20	<u>0,04</u> 0,44	<u>0,86</u> 9,46	30 км.
112	+С113-1708 варіант 15	Коліна 100 x 30	шт	7	<u>44,1</u> 308,70	<u>43,20</u> 302,40	<u>0,04</u> 0,28	<u>0,86</u> 6,02	30 км.
113	+С113-1708 варіант 16	Коліна 100 x 15	шт	5	<u>44,1</u> 220,50	<u>43,20</u> 216,00	<u>0,04</u> 0,20	<u>0,86</u> 4,30	30 км.
114	+С113-1708 варіант 17	Коліна 100 x 90	шт	8	<u>44,1</u> 352,80	<u>43,20</u> 345,60	<u>0,04</u> 0,32	<u>0,86</u> 6,88	30 км.
115	+С113-1708 варіант 18	Коліна 50 x 45	шт	15	<u>17,99</u> 269,85	<u>17,60</u> 264,00	<u>0,04</u> 0,60	<u>0,35</u> 5,25	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
116	+С113-1708 варіант 20	Коліна 50 x 30	шт	20	<u>17,99</u> 359,80	<u>17,60</u> 352,00	<u>0,04</u> 0,80	<u>0,35</u> 7,00	30 км.
117	+С113-1708 варіант 21	Коліна 50 x 15	шт	5	<u>17,99</u> 89,95	<u>17,60</u> 88,00	<u>0,04</u> 0,20	<u>0,35</u> 1,75	30 км.
118	+С113-1708 варіант 22	Коліна 50 x 67	шт	4	<u>19,01</u> 76,04	<u>18,60</u> 74,40	<u>0,04</u> 0,16	<u>0,37</u> 1,48	30 км.
119	+С113-1708 варіант 23	Коліна 100 x 67	шт	2	<u>44,1</u> 88,20	<u>43,20</u> 86,40	<u>0,04</u> 0,08	<u>0,86</u> 1,72	30 км.
120	+С113-1708 варіант 24	Редукція 100 на чавун	шт	2	<u>66,34</u> 132,68	<u>65,00</u> 130,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>1,3</u> 2,60	30 км.
121	+С113-1748	Трійник діам. 20 мм	шт	16	<u>5,17</u>	<u>5,03</u>	<u>0,04</u>	<u>0,1</u>	30 км.

	варіант 1				82,72	80,48	0,64	1,60	
122	+С113-1748 варіант 5	МРЗ 1/2 на 20 мм	шт	4	<u>37,8</u> 151,20	<u>37,02</u> 148,08	<u>0,04</u> 0,16	<u>0,74</u> 2,96	30 км.
123	+С113-1748 варіант 6	Кран 1/2 ВЗ метелик	шт	8	<u>101,57</u> 812,56	<u>99,54</u> 796,32	<u>0,04</u> 0,32	<u>1,99</u> 15,92	30 км.
124	+С113-1748 варіант 10	Кран для поливного шлангу 1/2 SAS	шт	1	<u>90,75</u> 90,75	<u>88,93</u> 88,93	<u>0,04</u> 0,04	<u>1,78</u> 1,78	30 км.
125	+С113-1748 варіант 11	Заглушка тимчасова пл.с.	шт	10	<u>6,47</u> 64,70	<u>6,30</u> 63,00	<u>0,04</u> 0,40	<u>0,13</u> 1,30	30 км.
126	+С113-1748 варіант 12	Американка пряма 1/2 ТМ	шт	4	<u>58,75</u> 235,00	<u>57,56</u> 230,24	<u>0,04</u> 0,16	<u>1,15</u> 4,60	30 км.
127	+С113-1748 варіант 13	Трійник діам. 25 мм	шт	12	<u>21,2</u> 254,40	<u>20,74</u> 248,88	<u>0,04</u> 0,48	<u>0,42</u> 5,04	30 км.
128	+С113-1748 варіант 14	Кран Д25мм ВЗ метелик	шт	6	<u>153,04</u> 918,24	<u>150,00</u> 900,00	<u>0,04</u> 0,24	<u>3</u> 18,00	30 км.
129	+С113-1748 варіант 15	МРЗ 1/2 на 25 мм	шт	5	<u>45,74</u> 228,70	<u>44,80</u> 224,00	<u>0,04</u> 0,20	<u>0,9</u> 4,50	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
130	+С113-1748 варіант 16	Американка 25 мм	шт	6	<u>65,44</u> 392,64	<u>64,12</u> 384,72	<u>0,04</u> 0,24	<u>1,28</u> 7,68	30 км.
131	+С113-1748 варіант 17	Трійник 100x100x45 мм	шт	4	<u>100</u> 400,00	<u>98,00</u> 392,00	<u>0,04</u> 0,16	<u>1,96</u> 7,84	30 км.
132	+С113-1748 варіант 18	Трійник 100x100x90 мм	шт	2	<u>80,11</u> 160,22	<u>78,50</u> 157,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>1,57</u> 3,14	30 км.
133	+С113-1748 варіант 19	Трійник 100x50x45 мм	шт	2	<u>80,11</u> 160,22	<u>78,50</u> 157,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>1,57</u> 3,14	30 км.
134	+С113-1748 варіант 20	Трійник 50x50x45 мм	шт	15	<u>48,59</u> 728,85	<u>47,60</u> 714,00	<u>0,04</u> 0,60	<u>0,95</u> 14,25	30 км.
135	+С113-1748 варіант 21	Трійник 50x50x90 мм	шт	14	<u>48,59</u> 680,26	<u>47,60</u> 666,40	<u>0,04</u> 0,56	<u>0,95</u> 13,30	30 км.
136	+С113-1748	Трапер діам.110 мм на чавун	шт	3	<u>123,46</u>	<u>121,00</u>	<u>0,04</u>	<u>2,42</u>	30 км.

	варіант 22				370,38	363,00	0,12	7,26	
137	+С113-1802 варіант 1	Муфта 20 мм	шт	8	<u>4</u> 32,00	<u>3,88</u> 31,04	<u>0,04</u> 0,32	<u>0,08</u> 0,64	30 км.
138	+С113-1802 варіант 2	Муфта 25 мм	шт	18	<u>10,24</u> 184,32	<u>10,00</u> 180,00	<u>0,04</u> 0,72	<u>0,2</u> 3,60	30 км.
139	+С113-1802 варіант 3	Муфта 110 мм	шт	2	<u>51,55</u> 103,10	<u>50,50</u> 101,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>1,01</u> 2,02	30 км.
140	+С113-1897 варіант 1	Труби металопластикові д.20x2,9	м	25	<u>52,91</u> 1322,75	<u>51,78</u> 1294,50	<u>0,09</u> 2,25	<u>1,04</u> 26,00	30 км.
141	+С113-1899 варіант 1	Труби металопластикові д.25x3,7 мм	м	25	<u>87,93</u> 2198,25	<u>86,08</u> 2152,00	<u>0,13</u> 3,25	<u>1,72</u> 43,00	30 км.
142	+С113-2154 варіант 3	Крани кульові діам. 20 мм	шт	2	<u>134,68</u> 269,36	<u>132,00</u> 264,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>2,64</u> 5,28	30 км.
143	+С113-2442 варіант 2	Теплоізоляційна труба D-22 товщ.13мм	м	25	<u>33,18</u> 829,50	<u>32,53</u> 813,25	- -	<u>0,65</u> 16,25	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
144	+С113-2443 варіант 1	Теплоізоляційна труба D-28	м	25	<u>39,57</u> 989,25	<u>38,79</u> 969,75	- -	<u>0,78</u> 19,50	
145	С114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	м3	19,26	<u>1006,3</u> 19381,34	<u>961,44</u> 18517,33	<u>25,13</u> 484,00	<u>19,73</u> 380,01	30 км.
146	+С114-5-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	3,11575	<u>5958,76</u> 18566,01	<u>5800,00</u> 18071,35	<u>41,92</u> 130,61	<u>116,84</u> 364,05	30 км.
147	&С114-54-269 варіант 1	Теплова ізоляція К-флекс, товщ. 6 мм	м	112	<u>12,27</u> 1374,24	<u>12,00</u> 1344,00	<u>0,03</u> 3,36	<u>0,24</u> 26,88	30 км.
148	&С118-37-3- В1 варіант 1	Короб пластиковий 20x10	м	326	<u>5,03</u> 1639,78	<u>4,80</u> 1564,80	<u>0,13</u> 42,38	<u>0,1</u> 32,60	30 км.
149	&С123-202-2-2 варіант 1	Блоки дверні	шт	8	<u>6850</u> 54800,00	<u>6850,00</u> 54800,00	- -	- -	
150	&С123-202-2-2 варіант 2	Блоки дверні	шт	1	<u>14800</u> 14800,00	<u>14800,00</u> 14800,00	- -	- -	

151	&C123-384-2- X варіант 1	Планка перехідна для ламінату	м	1,721016	<u>78.16</u> 134,51	<u>75.00</u> 129,08	<u>1.63</u> 2,81	<u>1.53</u> 2,62	30 км.
152	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	3,1185	<u>335.2</u> 1045,32	<u>325.54</u> 1015,20	<u>3.09</u> 9,64	<u>6.57</u> 20,48	30 км.
153	&C123-1015- 1-1 варіант 1	Підшивка	м2	72	<u>255.04</u> 18362,88	<u>250.00</u> 18000,00	<u>0.04</u> 2,88	<u>5</u> 360,00	30 км.
154	&C130-417-65 варіант 1	Труби поліетиленові (поліпропіленові) д=20	м	65	<u>19.08</u> 1240,20	<u>18.51</u> 1203,15	<u>0.2</u> 13,00	<u>0.37</u> 24,05	30 км.
155	&C130-417-65 варіант 2	Труби поліетиленові (поліпропіленові) д=25	м	85	<u>50.69</u> 4308,65	<u>49.50</u> 4207,50	<u>0.2</u> 17,00	<u>0.99</u> 84,15	30 км.
156	+C130-471 варіант 1	Кран кульовий муфтовий, д-15	шт	1	<u>111.07</u> 111,07	<u>108.80</u> 108,80	<u>0.09</u> 0,09	<u>2.18</u> 2,18	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
157	&C130-472-15 варіант 1	Змішувач для умивальника (в комплекті)	шт	4	<u>1040.5</u> 4162,00	<u>1020.00</u> 4080,00	<u>0.1</u> 0,40	<u>20.4</u> 81,60	30 км.
158	&C130-644-1 варіант 1	Умивальник (в комплекті)	комплект	4	<u>1483.09</u> 5932,36	<u>1450.00</u> 5800,00	<u>4.01</u> 16,04	<u>29.08</u> 116,32	30 км.
159	&C130-906-23 варіант 1	Унітаз в комплекті	шт	1	<u>1994.37</u> 1994,37	<u>1950.00</u> 1950,00	<u>5.26</u> 5,26	<u>39.11</u> 39,11	30 км.
160	+C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	55,55	<u>312.56</u> 17362,71	<u>305.00</u> 16942,75	<u>1.43</u> 79,44	<u>6.13</u> 340,52	30 км.
161	C142-10-2	Вода	м3	0,6439	<u>24.26</u> 15,62	<u>24.26</u> 15,62	- -	- -	
162	+C157-272 варіант 1	Проводи, марка ПВЗнг-нд, переріз 10 мм2	1000м	0,115	<u>23486.04</u> 2700,89	<u>23000.00</u> 2645,00	<u>25.53</u> 2,94	<u>460.51</u> 52,95	30 км.
163	&C157-403-13 варіант 1	Провід 3x1,5	м	1030	<u>20.01</u> 20610,30	<u>19.50</u> 20085,00	<u>0.12</u> 123,60	<u>0.39</u> 401,70	30 км.
164	+C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,012	<u>19033.73</u>	<u>18500.00</u>	<u>160.52</u>	<u>373.21</u>	30 км.

					228,40	222,00	1,93	4,47	
165	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	4,3	<u>4014,86</u> 17263,90	<u>3323,16</u> 14289,59	<u>612,98</u> 2635,81	<u>78,72</u> 338,50	30 км.
166	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,28375	<u>2102,96</u> 4802,63	<u>1584,32</u> 3618,19	<u>477,41</u> 1090,29	<u>41,23</u> 94,15	30 км.
167	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	12,403404	<u>1575,97</u> 19547,39	<u>1107,45</u> 13736,15	<u>437,62</u> 5427,98	<u>30,9</u> 383,26	30 км.
168	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	2,53135	<u>1411,09</u> 3571,96	<u>945,80</u> 2394,15	<u>437,62</u> 1107,77	<u>27,67</u> 70,04	30 км.
169	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	5,766607	<u>1372,9</u> 7916,97	<u>908,36</u> 5238,16	<u>437,62</u> 2523,58	<u>26,92</u> 155,23	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
170	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,051884	<u>1475,24</u> 76,54	<u>1008,69</u> 52,33	<u>437,62</u> 22,71	<u>28,93</u> 1,50	30 км.
171	&C1512-1-6-С варіант 1	Коробка розгалужувальна	шт	295	<u>9,34</u> 2755,30	<u>9,15</u> 2699,25	<u>0,01</u> 2,95	<u>0,18</u> 53,10	30 км.
172	&C1512-13-1 варіант 1	Розетка	шт	68	<u>117,31</u> 7977,08	<u>115,00</u> 7820,00	<u>0,01</u> 0,68	<u>2,3</u> 156,40	30 км.
173	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	1,12	<u>100,29</u> 112,32	<u>97,86</u> 109,60	<u>0,46</u> 0,52	<u>1,97</u> 2,20	30 км.
174	&C1545-10-25 варіант 1	Труба мідна ф 6,35 мм	м	56	<u>68,71</u> 3847,76	<u>67,20</u> 3763,20	<u>0,16</u> 8,96	<u>1,35</u> 75,60	30 км.
175	&C1545-10-26 варіант 1	Труба мідна ф 12,7 мм	м	56	<u>150,86</u> 8448,16	<u>147,74</u> 8273,44	<u>0,16</u> 8,96	<u>2,96</u> 165,76	30 км.
176	&C1545-43-9-2 варіант 1	Турбошуруп	шт	162,36	<u>8,68</u> 1409,28	<u>8,50</u> 1380,06	<u>0,01</u> 1,62	<u>0,17</u> 27,60	30 км.
177	&C1545-89-1 варіант 1	Поручні	м	7	<u>734,48</u> 5141,36	<u>720,00</u> 5040,00	<u>0,08</u> 0,56	<u>14,4</u> 100,80	30 км.
178	&C1545-100-2 варіант 1	Стрічка армувальна	м	223,85	<u>13,02</u> 2914,53	<u>12,50</u> 2798,13	<u>0,26</u> 58,20	<u>0,26</u> 58,20	30 км.

179	+С1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	4	<u>24,3</u> 97,20	<u>23,68</u> 94,72	<u>0,14</u> 0,56	<u>0,48</u> 1,92	30 км.
180	+С1545-233	Стискачі відгалужувальні У734	100шт	0,138	<u>675,07</u> 93,16	<u>660,67</u> 91,17	<u>1,16</u> 0,16	<u>13,24</u> 1,83	30 км.
181	+С1545-234	Стискачі відгалужувальні У859	100шт	0,16	<u>2649,82</u> 423,97	<u>2592,28</u> 414,76	<u>5,58</u> 0,89	<u>51,96</u> 8,32	30 км.
182	С1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,008549	<u>109889,62</u> 939,45	<u>107509,91</u> 919,10	<u>225,01</u> 1,92	<u>2154,7</u> 18,43	30 км.
183	+С1545-267 варіант 1	Труби полівінілхлоридні	т	0,0008	<u>86248,32</u> 69,00	<u>84332,17</u> 67,47	<u>225,01</u> 0,18	<u>1691,14</u> 1,35	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
184	+С1545-267 варіант 2	Труби полівінілхлоридні	т	0,0042247	<u>86248,32</u> 364,37	<u>84332,17</u> 356,28	<u>225,01</u> 0,95	<u>1691,14</u> 7,14	30 км.
185	&С1547-4-19 варіант 1	LED світильник	шт	30	<u>693,94</u> 20818,20	<u>680,00</u> 20400,00	<u>0,33</u> 9,90	<u>13,61</u> 408,30	30 км.
186	&С1547-15-7 варіант 1	Вимикач	шт	21	<u>122,42</u> 2570,82	<u>120,00</u> 2520,00	<u>0,02</u> 0,42	<u>2,4</u> 50,40	30 км.
187	С1630-10	Витяжки від газових колонок	комплект	1	<u>214,51</u> 214,51	<u>208,83</u> 208,83	<u>1,47</u> 1,47	<u>4,21</u> 4,21	30 км.
188	С1630-87	Крани прохідні натяжні муфтові латунні 11Б10бк1 для газу, тиск 9,8 кПа [0,1 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	1	<u>87,33</u> 87,33	<u>85,55</u> 85,55	<u>0,07</u> 0,07	<u>1,71</u> 1,71	30 км.
189	+С1630-103 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 15 мм	шт	1	<u>184,55</u> 184,55	<u>179,80</u> 179,80	<u>1,13</u> 1,13	<u>3,62</u> 3,62	30 км.
190	С1630-134	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	62,72	<u>26,14</u> 1639,50	<u>25,55</u> 1602,50	<u>0,08</u> 5,02	<u>0,51</u> 31,98	30 км.
191	&С1632-112-2	Мати із мінвати товщ.40 мм з одностороннім покриттям поверхні алюмінієвою фольгою LamellaMat	м2	55,55	<u>183,93</u> 10217,31	<u>177,00</u> 9832,35	<u>3,32</u> 184,43	<u>3,61</u> 200,53	30 км.
192	&С1747- ПРОЕКТ	Скловітка	м2	207	<u>14,5</u> 3001,50	<u>14,20</u> 2939,40	<u>0,02</u> 4,14	<u>0,28</u> 57,96	30 км.

193	&C1753-ПРОЕКТ варіант 1	Штукатурка декоративна акрилова	кг	486	<u>50,84</u> 24708,24	<u>49,50</u> 24057,00	<u>0,34</u> 165,24	<u>1</u> 486,00	30 км.
194	&C10000-2-1-K	Арматура	т	0,183825	<u>19550</u> 3593,78	<u>19550,00</u> 3593,78	- -	- -	
195	&C10000-7 варіант 1	Фіксатори пластмасові	шт	112,5	<u>2,45</u> 275,63	<u>2,40</u> 270,00	- -	<u>0,05</u> 5,63	
196	&55-2-16 варіант 1	Шафа обліку (постачається в комплекті)	комплект	1	<u>16016,5</u> 16016,50	<u>15700,00</u> 15700,00	<u>2,45</u> 2,45	<u>314,05</u> 314,05	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
197	&55-3-16 варіант 1	Щит розподільний (постачається в комплекті)	комплект	1	<u>7397,5</u> 7397,50	<u>7250,00</u> 7250,00	<u>2,45</u> 2,45	<u>145,05</u> 145,05	30 км.
198	&55-3-17 варіант 1	Щит розподільний (постачається в комплекті)	комплект	1	<u>9080,71</u> 9080,71	<u>8900,00</u> 8900,00	<u>2,66</u> 2,66	<u>178,05</u> 178,05	30 км.
199	&55-35-14 варіант 1	Провід, марка ВВПнг, число жил та переріз 3x4 мм2	м	65	<u>30,5</u> 1982,55	<u>29</u> 80083333 1937,05	<u>0,1</u> 6,50	<u>0,6</u> 39,00	30 км.
200	&55-35-22 варіант 1	Провід, марка ВВПнг, число жил та переріз 4x1,5 мм2	м	100	<u>18,46</u> 1846,00	<u>18,00</u> 1800,00	<u>0,1</u> 10,00	<u>0,36</u> 36,00	30 км.
201	&55-35-22 варіант 2	Провід мережевий	м	344	<u>18,46</u> 6350,24	<u>18,00</u> 6192,00	<u>0,1</u> 34,40	<u>0,36</u> 123,84	30 км.
202	+2302-13024 варіант 1	Повітрязабірна решітка Р400x200	шт	15	<u>455,13</u> 6826,95	<u>427,80</u> 6417,00	<u>18,41</u> 276,15	<u>8,92</u> 133,80	30 км.
203	&17142-2039-6 варіант 1	Модем	шт	1	<u>2080,93</u> 2080,93	<u>2038,90</u> 2038,90	<u>1,23</u> 1,23	<u>40,8</u> 40,80	30 км.
204	&17142-2039-6 варіант 2	Мережевий комутатор	шт	1	<u>3183,65</u> 3183,65	<u>3120,00</u> 3120,00	<u>1,23</u> 1,23	<u>62,42</u> 62,42	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
205	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	126,6495	<u>2,2929</u> 290,39	<u>2,2929</u> 290,39			
206	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,5797	<u>71,54</u>	<u>71,54</u>			

					41,47	41,47			
207	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,3315	<u>77,49</u> 25,69	<u>77,49</u> 25,69			
		Разом	грн.		357,55	357,55			
		Разом по розділу IV	грн.		895595,17	861339,71	18765,85	15489,71	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>V. Устаткування</u>							
208	&2308-1091-76-1	Рекуператор	к-т	8	<u>11850</u> 94800,00	<u>11850,00</u> 94800,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	к-т	8	<u>11850</u> 94800,00	<u>11850,00</u> 94800,00	- -	- -	
209	&2308-1091-76-2 варіант 1	Фанкойл	к-т	2	<u>15250</u> 30500,00	<u>15250,00</u> 30500,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	к-т	2	<u>15250</u> 30500,00	<u>15250,00</u> 30500,00	- -	- -	
210	&2308-1091-76-3 варіант 1	Теплова завіса	к-т	2	<u>5965,41</u> 11930,82	<u>5740,00</u> 11480,00	<u>172,20</u> 344,40	<u>53,21</u> 106,42	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	к-т	2	<u>5965,41</u> 11930,82	<u>5740,00</u> 11480,00	<u>172,20</u> 344,40	<u>53,21</u> 106,42	
211	&2406-1005-1 варіант 1	Холодильник 220в 0,35кВт	шт	4	<u>35335,18</u> 141340,72	<u>34000,00</u> 136000,00	<u>1020,00</u> 4080,00	<u>315,18</u> 1260,72	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>35335,18</u> 141340,72	<u>34000,00</u> 136000,00	<u>1020,00</u> 4080,00	<u>315,18</u> 1260,72	
212	&2406-1005-1 варіант 2	Шафа холодильна 220в 0,25кВт	шт	1	<u>29619,2</u> 29619,20	<u>28500,00</u> 28500,00	<u>855,00</u> 855,00	<u>264,20</u> 264,20	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>29619,2</u> 29619,20	<u>28500,00</u> 28500,00	<u>855,00</u> 855,00	<u>264,20</u> 264,20	
213	&241996-	Стіл для видачі 1000*600	шт	2	<u>3377,63</u>	<u>3250,00</u>	<u>97,50</u>	<u>30,13</u>	

	14050-4 варіант 1				6755,26	6500,00	195,00	60,26	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3377,63</u> 6755,26	<u>3250,00</u> 6500,00	<u>97,50</u> 195,00	<u>30,13</u> 60,26	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
214	&241996- 14050-4 варіант 2	Стіл для фасування 1200*500	шт	1	<u>3845,3</u> 3845,30	<u>3700,00</u> 3700,00	<u>111,00</u> 111,00	<u>34,30</u> 34,30	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3845,3</u> 3845,30	<u>3700,00</u> 3700,00	<u>111,00</u> 111,00	<u>34,30</u> 34,30	
215	&241996- 14050-4 варіант 3	Стіл для викладки продукції з нержавіючої сталі 2500*1000	шт	1	<u>5871,88</u> 5871,88	<u>5650,00</u> 5650,00	<u>169,50</u> 169,50	<u>52,38</u> 52,38	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5871,88</u> 5871,88	<u>5650,00</u> 5650,00	<u>169,50</u> 169,50	<u>52,38</u> 52,38	
216	&241996- 14050-4 варіант 4	Стіл для розбору продукції з нержавіючої сталі 600*2300	шт	1	<u>5404,2</u> 5404,20	<u>5200,00</u> 5200,00	<u>156,00</u> 156,00	<u>48,20</u> 48,20	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5404,2</u> 5404,20	<u>5200,00</u> 5200,00	<u>156,00</u> 156,00	<u>48,20</u> 48,20	
217	&241996- 14050-4 варіант 5	Стіл з мийкою на два відділення з бортом 600*900	шт	1	<u>4676,72</u> 4676,72	<u>4500,00</u> 4500,00	<u>135,00</u> 135,00	<u>41,72</u> 41,72	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4676,72</u> 4676,72	<u>4500,00</u> 4500,00	<u>135,00</u> 135,00	<u>41,72</u> 41,72	
218	&241996- 14050-4 варіант 8	Стіл для переговорів 1600*800	шт	1	<u>3065,85</u> 3065,85	<u>2950,00</u> 2950,00	<u>88,50</u> 88,50	<u>27,35</u> 27,35	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3065,85</u> 3065,85	<u>2950,00</u> 2950,00	<u>88,50</u> 88,50	<u>27,35</u> 27,35	
219	&241996- 14050-4 варіант 9	Стелаж для фасованих продуктів 1000*400	шт	6	<u>3429,59</u> 20577,54	<u>3300,00</u> 19800,00	<u>99,00</u> 594,00	<u>30,59</u> 183,54	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>3429,59</u> 20577,54	<u>3300,00</u> 19800,00	<u>99,00</u> 594,00	<u>30,59</u> 183,54	
220	&241996-14050-4 варіант 10	Стелаж для фасованих продуктів 1200*400	шт	6	<u>3845,3</u> 23071,80	<u>3700,00</u> 22200,00	<u>111,00</u> 666,00	<u>34,30</u> 205,80	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>3845,3</u> 23071,80	<u>3700,00</u> 22200,00	<u>111,00</u> 666,00	<u>34,30</u> 205,80	
221	&241996-14050-4 варіант 11	Стелаж для фасованих продуктів 1500*400	шт	10	<u>4209,04</u> 42090,40	<u>4050,00</u> 40500,00	<u>121,50</u> 1215,00	<u>37,54</u> 375,40	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	10	<u>4209,04</u> 42090,40	<u>4050,00</u> 40500,00	<u>121,50</u> 1215,00	<u>37,54</u> 375,40	
222	&241996-14050-4 варіант 12	Стелаж для тари 1800*600	шт	1	<u>4209,04</u> 4209,04	<u>4050,00</u> 4050,00	<u>121,50</u> 121,50	<u>37,54</u> 37,54	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4209,04</u> 4209,04	<u>4050,00</u> 4050,00	<u>121,50</u> 121,50	<u>37,54</u> 37,54	
223	&241996-14050-4 варіант 13	Тумба для документів 2200*350	шт	1	<u>3273,7</u> 3273,70	<u>3150,00</u> 3150,00	<u>94,50</u> 94,50	<u>29,20</u> 29,20	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3273,7</u> 3273,70	<u>3150,00</u> 3150,00	<u>94,50</u> 94,50	<u>29,20</u> 29,20	
224	&241996-14050-4 варіант 14	Тумба 1000*350	шт	1	<u>2961,92</u> 2961,92	<u>2850,00</u> 2850,00	<u>85,50</u> 85,50	<u>26,42</u> 26,42	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>2961,92</u> 2961,92	<u>2850,00</u> 2850,00	<u>85,50</u> 85,50	<u>26,42</u> 26,42	
225	&241996-14050-4 варіант 15	Тумба на перилах	шт	1	<u>3741,37</u> 3741,37	<u>3600,00</u> 3600,00	<u>108,00</u> 108,00	<u>33,37</u> 33,37	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3741,37</u> 3741,37	<u>3600,00</u> 3600,00	<u>108,00</u> 108,00	<u>33,37</u> 33,37	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14

226	&241996-14050-4 варіант 16	Диван	шт	1	<u>9301,47</u> 9301,47	<u>8950,00</u> 8950,00	<u>268,50</u> 268,50	<u>82,97</u> 82,97	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>9301,47</u> 9301,47	<u>8950,00</u> 8950,00	<u>268,50</u> 268,50	<u>82,97</u> 82,97	
227	&241996-14050-4 варіант 17	Шафа одягова 600*1250	шт	1	<u>3897,26</u> 3897,26	<u>3750,00</u> 3750,00	<u>112,50</u> 112,50	<u>34,76</u> 34,76	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3897,26</u> 3897,26	<u>3750,00</u> 3750,00	<u>112,50</u> 112,50	<u>34,76</u> 34,76	
228	&241996-14050-4 варіант 18	Стіл для розбору продукції з нержавіючої сталі 600*1700	шт	1	<u>4988,5</u> 4988,50	<u>4800,00</u> 4800,00	<u>144,00</u> 144,00	<u>44,50</u> 44,50	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4988,5</u> 4988,50	<u>4800,00</u> 4800,00	<u>144,00</u> 144,00	<u>44,50</u> 44,50	
229	&241996-14050-4 варіант 19	Стіл з мийкою для кухні офісу 2250*600	шт	1	<u>5414,6</u> 5414,60	<u>5210,00</u> 5210,00	<u>156,30</u> 156,30	<u>48,30</u> 48,30	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5414,6</u> 5414,60	<u>5210,00</u> 5210,00	<u>156,30</u> 156,30	<u>48,30</u> 48,30	
230	&241996-14050-4 варіант 20	Стіл офісний 600*1300	шт	1	<u>3585,48</u> 3585,48	<u>3450,00</u> 3450,00	<u>103,50</u> 103,50	<u>31,98</u> 31,98	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3585,48</u> 3585,48	<u>3450,00</u> 3450,00	<u>103,50</u> 103,50	<u>31,98</u> 31,98	
231	+241996-20309 варіант 1	Крісло для касира, офіс (на колесиках)	шт	3	<u>1403,01</u> 4209,03	<u>1350,00</u> 4050,00	<u>40,50</u> 121,50	<u>12,51</u> 37,53	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>1403,01</u> 4209,03	<u>1350,00</u> 4050,00	<u>40,50</u> 121,50	<u>12,51</u> 37,53	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
232	+241996-	Крісло на ніжках	шт	8	<u>810,63</u>	<u>780,00</u>	<u>23,40</u>	<u>7,23</u>	

	20309 варіант 2				6485,04	6240,00	187,20	57,84
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	<u>810,63</u> 6485,04	<u>780,00</u> 6240,00	<u>23,40</u> 187,20	<u>7,23</u> 57,84
233	+241996- 20309 варіант 3	Крісло високе барне	шт	1	<u>1403,01</u> 1403,01	<u>1350,00</u> 1350,00	<u>40,50</u> 40,50	<u>12,51</u> 12,51
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1403,01</u> 1403,01	<u>1350,00</u> 1350,00	<u>40,50</u> 40,50	<u>12,51</u> 12,51
		Разом по розділу V	грн.		477020,11	463730,00	10152,90	3137,21
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		477020,11	463730,00	10152,90	3137,21
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин						
		Електроенергія	кВт-год	186,865				
		Стиснене повітря	м3	2609,668				
		Мастильні матеріали	кг	13,463				
		Гідравлічна рідина	кг	0,951				
		Бензин	л	8,226				
		Дизельне паливо	л	257,303				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "18 травня" 2020 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер-проектувальник _____ Микита А-М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Микита А-М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]